МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №9

СТАНИЦЫ СТАРОВЕЛИЧКОВСКОЙ

ПРИКАЗ

 от 30.08.2024  №  215 – о/д

ст-ца Старовеличковская

Об утверждении состава Совета по питанию

воспитанников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения – детский сад

комбинированного вида №9 станицы Старовеличковской.

С целью организации сбалансированного рационального питания

детей, строгого выполнения и соблюдения норм питания, а так же

обеспечения охраны жизни и здоровья воспитанников  п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав Совета по питанию воспитанников

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения –

детский сад комбинированного вида №9 станицы Старовеличковской (далее

– Совет по питанию) на 2024 год согласно приложению.

2. Членам Совета по питанию в своей работе руководствоваться

Положением о Совете по питанию муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения – детский сад комбинированного

вида №9 станицы Старовеличковской (утверждено приказом по основной

деятельности МБДОУ – д/с №9 ст. Старовеличковской от 09 января 2024

года № 38/1).

3. Проводить заседания совета 1 раз в месяц, результаты заседания

оформлять протоколом.

4. Возложить обязанности секретаря совета на педагога – психолога

Тур Л.В.

5. Контроль над выполнением настоящего приказа оставляю за собой

6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий  МБДОУ  - д/с №9                                                    Н.В. Кузнецова

ст. Старовеличковской

Приложение

УТВЕРЖДЁН

приказом по основной деятельности

муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения – детский сад

комбинированного вида №9 станицы

Старовеличковской

от _30.08.2024г.__  №___215____

СОСТАВ

Совета по питанию воспитанников муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения –

детский сад комбинированного вида №9

станицы Старовеличковской

Должность  ФИО

Председатель Совета:

Заведующий  Кузнецова Наталья Валерьевна

Члены совета:

Педагог - психолог Тур Лилия Владимировна

Председатель родительского

комитета

Марченко Марина Владимировна

Повар от ИП Решитько С.А. Попова Анжела Сергеевна

Старшая медсестра Бочкор Нелля Николаевна

Заведующий  МБДОУ  - д/с №9                                                    Н.В. Кузнецова

ст. Старовеличковской

		2024-09-05T14:59:55+0300
	Кузнецова Наталья Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа